
© Sokolov
Přestavba sociálního klasím na pobočku městské knihovny “ 

Smlouva c. SMU1038/2019/ORM, dodatek č.l

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(dále jer? „ objednatel ”

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

na straně jedné)

a

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov
IČ: 64359603

DIČ: CZ64359603

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6966 
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Jindřich Částka - jednatel
(dále jen „ zhotovitel ” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.05.2019 na 
stavební práce s názvem

„Přestavba sociálního klastru na pobočku městské knihovny46

i.
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2019 smlouvu o dílo č. SML/1038/2019/ORM, jejímž předmětem 

je zhotovení stavby „Přestavba sociálního klastru na pobočku městské knihovny44 (dále jen „smlouva 
o dílo44) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smluvní 
strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v či. II odst. 1, a naopak neprovádět

112



Přestavba sociálního klastru na pobočku městské knihovny “ 
Smlouva č. SMU1038/2019/ORM. dodatek č.I

některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo a které jsou popsány 
v čl. II. odst.

3. V souvislosti s prováděním víceprací je také nutné prodloužit původní termín dokončení.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. I, který- tvoří přílohu 
č. 1 k tomuto dodatku a zároveň neprovede sjednané práce uvedené ve změnovém listu č. 2, který též 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 103 210,98 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 325 434,98 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Smluvní strany se zároveň dohodly na prodloužení termínu dokončení díla stanoveném v čl. III. odst. 
III. 1.3., a to o 18 dnů, tedy nejdéle do 18.08.2019.

a Sokolov

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1, Změnové listy č. 1 a 2.

V Sokolově dne V Sokolově dne

Renata Oulehlová Ing. Jindřich Částka



Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Přestavba sociálního klastru - 
vícepráce

Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o. IČ/DIČ: 64359603/CZ64359603

Začátek výstavby: 12.07.2019
Konec
výstavby:

Položek: 18

JKSO: Zpracoval: ing.Částka Datum: 12.07.2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 1 729,35 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 2 042,08 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 11 503,52 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 45 502,80 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 18 120,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 32 431,00
Přesun hmot a sutí 20 991,00
ZRN celkem 132 319,74 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 132 319,74
Základ 21% 132 319,74 DPH 21% 27 787,15 Celkem včetně DPH 160106,89

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Přestavba sociálního klastru - vícepráce Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

12.07.2019

12.07.2019

Objednatel: Město Sokolov

Projektant:

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Zpracoval: ing.Částka

č Objekt Kód Zkrácený popis

Rozměry
MJ Množství Cena/MJ

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

soustavaDodávka | Montáž I Celkem Jednot. I Celkem
61 Úprava povrchů vnitřní 228,77 741,43 970,20 0,15

1 611425531R00 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou m2 1,98 490,00 228,77 741.43 970,20 0,07 0,15 RTS 1/2019
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 500,58 969,15 2 469,73 0,10

2 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracováni tl.4 mm vč.penetrace m2 11,08 222,90 1 500,58 969,15 2 469,73 0,01 0,10 RTSI/2019
766 Konstrukce truhlářské 1 450,00 265,50 1 715,50 0,00

3 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň včetně dodávky kus 1,00 1 715,50 1 450,00 265,50 1 715,50 0,00 0,00 RTS 1/2019
771 Podlahy z dlaždic 8 287,82 37 055,97 45 343,79 0,44

4 771475014R00 Obklad sokliků keram.rovných, tmel.výška 10 cm m 30,50 126,40 330,70 3 524,50 3 855.20 0,00 0,01 RTS 1/2019
5 771101101ROO Vysáváni podlah prúm.vysavačem pro pokládku dlažby m2 81,51 5,00 0,00 407,55 407,55 0,00 0,00 RTSI/2019
6 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 81,51 35,00 1 331.33 1 521,52 2 852,85 0,00 0,02 RTSI/2019
7 771575109R00 Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm m2 81,51 469,00 6 625.79 31 602,40 38 228,19 0,01 0,41 RTS 1/2019

I 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 3 436,98 3 436,98 1,55
8 775561800R00 Demontáž podiah lamelových lepených včetně lišt a podložky m2 70.43 48,80 0,00 3 436,98 3 436,98 0,02 1,55 RTS 1/2019

784 Malby 1 765,70 4 744,34 6 510,04
9 784115722R00 Malba Remal. barva, bez penetrace. 2x m2 91,82 70,90 1 765,70 4 744,34 6 510,04 0,00 0,03 RTSI/2019

96 Bouráni konstrukci 0,00 331,50 331,50
10 965081713R00 Bourání dlažeb keramických 11.10 mm, nad 1 m2 m2 4,42 75,00 0,00 331,50 331.50 0,02 0,00 RTS 1/2019

H771 Podlahy z dlaždic 0,00 1 221,00 1 221,00 0,00
11 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2.22 550,00 0,00 1 221,00 1 221.00 0,00 0,00 RTS 1/2019

M21 Elektromontáže 0,00 18 120,00 18 120,00 0,00 .A;.J

12 210290001 ROO Elektromontóžní práce neobsažené v nabídce - viz sam.rozpočet soubor 1,00 18 120.00 0,00 18120,00 18 120,00 0.00 0.00 RTS 1/2019
S Přesuny sutí 0,00 19 770,00 19 770,00 0,00 "r-ii

13 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m nošením 1,63 1 050,00 0,00 1 711,50 1 711.50 0.00 0.00 RTS 1/2019
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1.63 250,00 0,00 407,50 407.50 0,00 0,00 RTS 1/2019
15 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 16,30 15,00 0,00 244,50 244.50 0,00 0.00 RTS 1/2019
16 979990181 ROO Poplatek za skládku suli - podlahová krytina 1,63 1 550,00 0,00 2 526,50 2 528.50 0,00 0.00 RTS 1/2019
17 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel - chyba rozpočtu 9.60 1 550.00 0,00 14 880,00 14 880,00 0.00 0.00 RTS 1/2019

Ostatní materiál 32 431,00 0,00 32 431,00 1,78
18 59764203 Dlažba Taurus Granil matná 300x300x9 mm m2 92.66 350,00 32 431.00 0.00 32 431,00 0.02 1.78 RTS 1/2019

Celkem: 132 319,74
Poznámko:



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Přestavba sociálního klastru - 
méněpráce

Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o. IČ/DIČ: 64359603/CZ64359603

Začátek výstavby: 13.07.2019
Konec
výstavby:

Položek: 19

JKSO: Zpracoval: ing.Částka Datum: 13.07.2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 5 479,91 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 6 111,12 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 2 273,66 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 7 945,31 Provozní vlivy 0,00

"ir Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 6 553,25
Přesun hmot a sutí 745,50
ZRN celkem 29 108,76 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 29108,76
Základ 21% 29 108,76 DPH 21% 6 112,84 Celkem včetně DPH 35 221,60

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Přestavba sociálního klastru - méněpráce Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

13.07.2019

13.07.2019

Objednatel: Město Sokolov

Projektant:

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Zpracoval: ing. Částka

c Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměr^

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka I Montáž 1 Celkem Jednot. I Celkem

34 Stěny a příčky 5 479,91 6 111,12 11 591,03 0,25
1 342261112RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm m2 5,20 1 050,00 2 451,49 3 008,51 5 460,00 0,03 0,15 RTSI/2019
2 342263995R00 Příplatek k příčce a podhl.sádrokart. za rovinnost m2 14,93 45,00 671,89 0,00 671,90 0,00 0,02 RTSI/2019
3 342263996R00 Příplatek k příčce a podhl. sádrokart. za základní penetr.nátěr m2 14,69 35,00 514,18 0,00 514,19 0,00 0,03 RTSI/2019
4 342263997R00 Příplatek za utěsnění spáry protipož.tmeiem m 18,40 100,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,06 RTS 1/2019
5 342265191R00 Podhled ze SDK desek skokové změny m 13,20 100,00 0,00 1 320,20 1 320,20 0,00 0,00 RTS 1/2019
6 342265192R00 Podhled ze SDK desek napojení m 13,20 100,00 0,00 1 320,20 1 320,20 0,00 0,00 RTS 1/2019
7 342264098R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 3 m2 m2 4,29 50,00 0,00 214,55 214,55 0,00 0,00 RTS 1/2019
8 342264101 ROO Vyspravení SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 1,00 250,00 2,35 247,65 250,00 0,00 0,00 RTSI/2019

771 Podlahy z dlaždic 942,63 3 407,97 4 350,60 0,18
9 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 30x30 cm kus 96,68 45,00 942,63 3 407,97 4 350,60 0,00 0,18 RTSI/2019

776 Podlahy povlakové 721,71 2 633,41 3 355,13 0,00
10 776101101 ROO Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 4,45 5,00 0,00 22,25 22,25 0,00 0,00 RTSI/2019
11 776101121 ROO Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 4,45 35,00 56,43 99,32 155,75 0,00 0,00 RTSI/2019
12 776572100R00 Lepení povlakových podlah z pásů textilních m2 4,45 200,00 350,17 539,83 890,00 0,00 0,00 RTS 1/2019
13 776411000ROO Lepení podlahových soklíků m 50,83 45,00 315,11 1 972,01 2 287,13 0,00 0,00 RTSI/2019

784 Malby 609,32 1 903,93 2 513,25 0,03
14 784165512R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 55,85 45,00 609,32 1 903,93 2 513,25 0,00 0,03 RTS 1/2019

H763 Dřevostavby 0,00 541,50 541,50 0,00 ,
15 998763201 ROO Přesun hmot pro SDK konstrukce, výšky do 6 m % 5,00 108,30 0,00 541,50 541,50 0,00 0,00 RTS 1/2019

H776 Podlahy povlakové 0,00 204,00 204,00 0,00
16 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 3,00 68,00 0,00 204,00 204,00 0,00 0,00 RTS 1/2019

Ostatní materiál 6 553,25 0,00 6 553,25 0,18
17 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 8,88 350,00 3 108,35 0,00 3 108,35 0,02 0,17 RTSI/2019
18 69741065 Koberec zátěžový šíře 4 m m2 5,12 400,00 2 047,20 0,00 2 047,20 0,00 0,00 RTSI/2019
19 28342400 Lišta podlahová z měkčeného PVC m 55,91 25,00 1 397,70 0,00 1 397,70 0,00 0,01 RTSI/2019

Celkem: 29 108,76
Poznámka:


